
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 총무과 ~ 총무과

부서: 총무과
정책: 경쟁력있는 선진행정 구현
단위: 향상된 행정서비스 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

총무과 16,020,207 16,593,219 △573,012

국              6,000 0 6,000

도             64,129 79,129 △15,000

책             35,000 0 35,000

시         15,915,078 16,514,090 △599,012

경쟁력있는 선진행정 구현 3,928,664 4,509,564 △580,900

도             26,329 11,329 15,000

책             35,000 0 35,000

시          3,867,335 4,498,235 △630,900

향상된 행정서비스 지원 555,550 558,850 △3,300

행정서비스 향상 지원 6,330 5,330 1,000

201 일반운영비 6,330 5,330 1,000

02 공공운영비 5,000 4,000 1,000

  ○관용차 유지비                 5,000              4,000            1,000  경정 5,000,000원

기록관 기록물 관리 411,780 413,480 △1,700

401 시설비및부대비 14,700 16,400 △1,700

01 시설비 14,700 16,400 △1,700

  ○기록관(서고)청정소화제 팩키지 설치
               10,700             12,400          △1,700      경정 10,700,000원

청사보안 관리 121,840 124,440 △2,600

201 일반운영비 115,240 117,840 △2,600

02 공공운영비 21,000 23,600 △2,600

  ○청사무인경비시스템 용역료
               14,200             16,800          △2,600      경정 14,200,000원

지역안정 및 여론관리 888,589 1,447,579 △558,990

도              8,586 8,586 0

시            880,003 1,438,993 △558,990

자율방범대 지원 96,190 89,230 6,960

201 일반운영비 1,960 0 1,960

02 공공운영비 1,960 0 1,960

  ○방범대초소 전기요금                 1,960                  0            1,960  70,000원 * 7개대* 4월

301 일반보상금 83,730 82,730 1,000

04 자율방범대원운영비 83,730 82,730 1,000

  ○방범장비 구입                 5,600              4,600            1,000

    - 복사기 소모품 구입                 1,000                  0            1,000  1,000,000원

401 시설비및부대비 7,500 3,500 4,000

01 시설비 7,500 3,500 4,000

  ○방범초소 계량기 설치                 7,500              3,500            4,000  경정 7,500,000원

투명한 선거사무 관리 500,582 1,062,532 △561,950

308 자치단체등이전 497,782 1,059,732 △561,950
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부서: 총무과
정책: 경쟁력있는 선진행정 구현
단위: 지역안정 및 여론관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

08 기타부담금 497,782 1,059,732 △561,950

  ○2010년 제5회 전국동시지방선거 실시경비               497,782          1,059,732        △561,950

    -준비 및 실시경비               120,380            153,217         △32,837

    -소청, 소송경비                     0              9,315          △9,315

    -보전비용               377,402            897,200        △519,798

  경정 120,380,000원

  경정 0원

  경정 377,402,000원

경찰업무 지원 23,396 27,396 △4,000

201 일반운영비 5,000 9,000 △4,000

01 사무관리비 5,000 9,000 △4,000

  ○치안활동 지원                 5,000              9,000          △4,000  경정 5,000,000원

공무원 역량강화 지원 1,004,657 1,003,367 1,290

국고대여 부담금 지원 485,873 484,583 1,290

306 출연금 485,873 484,583 1,290

01 출연금 485,873 484,583 1,290

  ○국고대여부담금               485,873            484,583            1,290  경정 485,873,000원

후생복지 증진 1,321,210 1,345,110 △23,900

도             15,000 0 15,000

책             35,000 0 35,000

시          1,271,210 1,345,110 △73,900

후생복지 행사지원 289,800 252,300 37,500

도             15,000 0 15,000

책             35,000 0 35,000

시            239,800 252,300 △12,500

201 일반운영비 245,500 245,500 0

도             15,000 0 15,000

시            230,500 245,500 △15,000

01 사무관리비 245,500 245,500 0

  ○공무원체육대회                21,000             36,000         △15,000

  ○공직자 한마음워크숍 피복비(성립전)
               15,000                  0           15,000

  경정 21,000,000원

      15,000,000원

도             15,000 0 15,000

405 자산취득비 42,500 5,000 37,500

책             35,000 0 35,000

시              7,500 5,000 2,500

01 자산및물품취득비 42,500 5,000 37,500

  ○ 리조트(휴양시설)회원권 변경                37,500                  0           37,500  37,500,000원

책             35,000 0 35,000

시              2,500 0 2,500

공무원 선택적 복지지원 782,500 843,900 △61,400

201 일반운영비 13,000 30,000 △17,000

01 사무관리비 13,000 30,000 △17,000

  ○국내대학 재학공무원 위탁교육비                13,000             30,000         △17,000
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부서: 총무과
정책: 경쟁력있는 선진행정 구현
단위: 후생복지 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    -방송통신대학 및 전문대이상 대학재학생
               13,000             30,000         △17,000       경정 13,000,000원

303 포상금 769,500 813,900 △44,400

01 포상금 769,500 813,900 △44,400

  ○공무원선택적복지제도운영
              632,100            641,900          △9,800

  ○2010년 공무원 단체 보장보험
              132,400            167,000         △34,600

      경정 632,100,000원

      경정 132,400,000원

새마을운동 활성화 추진 61,687 57,687 4,000

도              2,743 2,743 0

시             58,944 54,944 4,000

새마을 지도자 교육 및 행사지원 54,850 50,850 4,000

307 민간이전 11,200 7,200 4,000

02 민간경상보조 4,000 0 4,000

  ○새마을지도자 피복비(조끼)                 4,000                  0            4,000  4,000,000원

지역통합방위 역량제고 52,969 45,580 7,389

예비군 운영 44,969 37,580 7,389

예비군 동대운영 20,869 13,480 7,389

308 자치단체등이전 19,789 12,400 7,389

07 예비군육성지원경상보조 19,789 12,400 7,389

  ○예비군 부대운영 지원                13,400             12,400            1,000

    -여성예비군 활동 지원                 4,000              3,000            1,000

  ○동두천 예비군 기동대 창설                 6,389                  0            6,389

    - 책상                   870                  0              870

    - 의자                   430                  0              430

    - 컴퓨터                 1,890                  0            1,890

    -액정 모니터                   720                  0              720

    -레이저프린터                   462                  0              462

    -모사전송기(FAX)                   379                  0              379

    -전화기(녹음/발신)                   120                  0              120

    -전화기(사무용)                    99                  0               99

    -프린터 토너                   432                  0              432

    -팩스토너                   187                  0              187

    -세절기                   200                  0              200

    -서류함                   400                  0              400

    -도서함                   200                  0              200

  경정 4,000,000원

  145,000원*6개

  215,000원*2개

  630,000원*3대

  240,000원*3대

  231,000원*2대

  379,000원*1대

  120,000원*1대

  33,000원*3대

  216,000원*2개

  187,000원*1개

  200,000원*1대

  200,000원*2개

  200,000원*1개

교육복지지원의 내실화 2,274,742 2,212,001 62,741

관내학교에 교육경비 보조 1,974,302 1,972,302 2,000

유아초중등 교육지원 1,974,302 1,972,302 2,000

308 자치단체등이전 1,970,282 1,968,282 2,000
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부서: 총무과
정책: 교육복지지원의 내실화
단위: 관내학교에 교육경비 보조 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

06 교육기관에대한보조금 1,970,282 1,968,282 2,000

  ○시 전액 지원 사업               745,600            743,600            2,000

    -사립유치원 지원                18,000             16,000            2,000  경정 18,000,000원

학교급식지원 300,440 239,699 60,741

학교급식 지원 300,440 239,699 60,741

308 자치단체등이전 299,060 238,319 60,741

06 교육기관에대한보조금 299,060 238,319 60,741

  ○친환경, 일반미 급식지원(직영급식학교)
              173,000            238,319         △65,319

  ○초등학교 5~6학년 무상급식               126,060                  0          126,060

      경정 173,000,000원

  126,060,000원

평생학습체제 구축 196,180 263,380 △67,200

국              6,000 0 6,000

도             36,000 66,000 △30,000

시            154,180 197,380 △43,200

평생교육지원 196,180 263,380 △67,200

국              6,000 0 6,000

도             36,000 66,000 △30,000

시            154,180 197,380 △43,200

평생교육시설 인프라확충 33,000 108,000 △75,000

도             10,000 40,000 △30,000

시             23,000 68,000 △45,000

401 시설비및부대비 0 75,000 △75,000

도                  0 30,000 △30,000

시                  0 45,000 △45,000

01 시설비 0 75,000 △75,000

  ○평생교육시설 인프라 확충                     0             75,000         △75,000  경정 0원

도                  0 30,000 △30,000

시                  0 45,000 △45,000

성인문해교육 지원사업 7,800 0 7,800

국              6,000 0 6,000

시              1,800 0 1,800

307 민간이전 7,800 0 7,800

국              6,000 0 6,000

시              1,800 0 1,800

02 민간경상보조 7,800 0 7,800

  ○성인문해교육지원사업                 7,800                  0            7,800  7,800,000원

국              6,000 0 6,000

시              1,800 0 1,800

행정운영경비(총무과) 8,740,327 8,738,327 2,000

인력운영비(총무과_시총괄) 8,568,977 8,566,977 2,000

간접인건비(총무과_시총괄) 4,419,763 4,417,763 2,000

303 포상금 1,263,000 1,271,000 △8,000

02 성과상여금 1,263,000 1,271,000 △8,000
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부서: 총무과
정책: 행정운영경비(총무과)
단위: 인력운영비(총무과_시총괄) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○성과상여금             1,263,000          1,271,000          △8,000

    -일반직             1,232,000          1,240,000          △8,000  경정 1,232,000,000원

307 민간이전 50,000 40,000 10,000

07 연금지급금 50,000 40,000 10,000

  ○사망조위금                50,000             40,000           10,000  경정 50,000,000원

재무활동(총무과) 821,325 818,367 2,958

보전지출(총무과) 21,325 18,367 2,958

국도비반환금(총무과) 21,325 18,367 2,958

802 반환금기타 21,325 18,367 2,958

02 시ㆍ도비보조금반환금 21,325 18,367 2,958

  ○방범용 CCTV설치 집행잔액                 2,707                  0            2,707

  ○외국인주민 한국문화체험 집행잔액
                  251                  0              251

  2,707,000원

      251,000원
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